[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ​​​​03 сентября   2012 года   № 867
р.п. Шаля

Об утверждении списка молодых семей-участников подпрограммы “Обеспечение жильем молодых семей в Свердловской области” по
Шалинскому городскому округу
       В целях реализации мероприятий подпрограммы “Обеспечение жильем молодых семей в Свердловской области” на 2011-2015 годы областной целевой программы “Развитие жилищного комплекса  в Свердловской области” на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 11.10.2010 г. № 1487-ПП “Об утверждении областной целевой программы “Развитие жилищного комплекса в Свердловской области” на 2011-2015 годы” (в редакции постановления Правительства Свердловской области от 15 июня 2012 г. N 670-ПП) , муниципальной долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории  Шалинского городского округа  на 2011-2015 годы» утвержденной постановлением администрации Шалинского городского округа от 26  августа 2011 года   № 672  “Об утверждении муниципальной долгосрочной программы “Обеспечение жильем молодых семей на    территории  Шалинского  городского  округа  на  2011-2015 годы”,  администрация  Шалинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список молодых семей-участников подпрограммы “Обеспечение жильем молодых семей в Свердловской области”, изъявивших желание получить социальную выплату по Шалинскому городскому округу (прилагается).
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Шалинского городского округа по социально-экономическим вопросам В.К.Бутакова.
Глава администрации
Шалинского городского округа                                     О.Н.Сандаков